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“Denizlerin Nabzı Hala 
Bu Meydanda Atıyor!”
10

Biz Bu Ülkeyi Orak
Çekiçle Yöneteceğiz!

Kadınlar, Katledilen 
Bahar Aksu İçin İsyanda

“Öyle bir ateş yakacağız ki, hiçkimse söndüremeyecek” 
demişlerdi. Öyle de yaptılar. Bir yangın yaktılar ki, 

nice darbeler, nice ağır saldırılar altında bile sönmedi. (...) 
Yarım yüzyıldan fazla bir zaman geçse de idam edilişlerinin 
üzerinden, emekçiler ellerinde karanfillerle koşuyor 
“devrimin üç kızıl gülü”nü anmaya. Gençler her sene Deniz’in 
görünmez silüetinin ardından yürüyorlar Dolmabahçe’ye. 
Gencecik öğrenciler, Denizler’in kurduğu “Devrimci Öğrenci 
Birliği” önlükleriyle kavganın her alanında en öne fırlıyor!

4

1 Mayıs Tutsaklarına 
Özgürlük!

2

2

Denizlerin Nabzı Devrim İçin 
Atmaya Devam Ediyor

Editör

Halkın Denizi Halkın Denizi 
DenizleşenDenizleşen

Halkla!Halkla!
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“Denizlerin nabzı hala bu meydanda atıyor”... Tarihsel 
bir gerçeği, bu kısacık tümcede çok çarpıcı bir şekil-

de dile getirdi İstanbul Üniversitesi öğrencileri.
19 Mart’ta her taraf polis ablukası altındayken... dinci fa-

şizm, muazzam bir baskı ile gelişmesi olası tepkileri bu etten 
barikatlarda eritebileceğini düşünürken... İstanbul Üniversitesi 
öğrencileri polis barikatlarına yüklendi ve onları kaldırıp bir ke-
nara attı. Mart Ayaklanmasının simgesel sıçraması, “kopuş anı” 
bu olay idi. Ardından işçi ve emekçiler, gençler, kadınlar sel olup 
sokaklara aktı.

Denizlerin kendilerinde cisimleştirdiği kopuş ve sıçrama, 
cüret ve savaşkanlık, 19 Mart’ta Denizlerin üniversitesinin 
bulunduğu Beyazıt Meydanı’nda işte böyle hayat bulmuştu. 
Öğrenci gençliğin bu kararlı çıkışı, devrimci proleterleri de tetik-
ledi. Devrimci öncü işçiler derhal hareketin içinde yer aldılar. 1 
Mayıs’a giden olaylar zinciri içinde adım adım öne geçerek ini-
siyatifi aldılar ve kitleleri arkalarından sürüklemeye başladılar. 
İstanbul Üniversitesi öğrencileri, Denizleri anmak için yaptıkları 
açık alan etkinliğinde okudukları basın metninde tüm bu süreci 
derinden kavradıklarını çarpıcı bir şekilde göstermiş oldular. 

Böylesi bir ayaklanma ortamında Denizlerin böylesini 
güçlü bir şekilde gündeme gelmesi, tesadüf değil elbette. 
Çağın devrimci karakterinin doğrudan sonucu. 

“Halkın Deniz’i Denizleşen halkla buluşuyor” demiştik yirmi 
yıl önce. Bir eğilimdi saptadığımız. Geçen yüzyılın sonundan iti-
baren kopup gelmekte olan “kitlesel kahramanlık çağı”nın artık 
vücut bulmaya başladığının ifadesiydi.

Elbette böyle bir “kitlesel kahramanlık çağı” gerçekleşmeye 
başladığında, devrimcileşen o halklar yüzünü doğrudan devrim-
ci önderlere ve devrimci değerlere dönerler. Bu topraklarda ise 
şaşmaz bir şekilde Denizlere, devrimin hiç solmayan genç ön-
derlerine!.. Denizler, devrimcileşen halkların mücadele ufkunda 
şaşmaz bir yol gösterici olarak belirginleşir. İşte bu şartlarda 
devrimcileşen halk yığınları devrimci önderiyle, halkın Deniz’i, 
Denizleşen halkla buluşur.

Her tutkulu özgürlük kavgasının, dişe diş savaşımın, 
isyanın, ayaklanmanın şaşmaz simgesi haline geldi Deniz-
ler. Gezi gibi muazzam bir ayaklanmayı AKM’ye asılan o 

Editör

Halkın 
Denizi 
Denizleşen 

Halkla!
“Devrim yapmaktan geliyorum.” Bu kısacık 

sözde ne dehşetli bir irade, ne derin bir 
farkındalık bilinci var böyle!

Bir gelgeç heves değildi onlarınki. Tutkuyla 
bağlandıkları devrim için genç ömürlerini 
feda ettiler. “Yalnızca boş gecelerini, hazım 
zamanlarını değil, boydan boya ömrünü ver 
ihtilale” demişti büyük usta. Onlar da boydan 
boya ömürlerini verdiler. 

“Öyle bir ateş yakacağız ki, hiç kimse 
söndüremeyecek” demişlerdi. Öyle de yaptılar. 
Bir ateş yaktılar ki, nice darbeler, nice ağır 
saldırılar altında bile sönmedi. Tersine daha 
büyüdü, daha yayıldı. 

Kısacık ömürlerine sığdırdıkları militan 
mücadeleyle, yarattıkları fırtına ile emekçi 
halkların bilincini derinden sarstılar, 
yüreklerine taht kurdular.

İşte bu yüzden, yarım yüzyıldan fazla bir 
zaman geçse de idam edilişlerinin üzerinden, 
emekçiler ellerinde karanfillerle koşuyor 
“devrimin üç kızıl gülü”nü anmaya. Gençler 
her sene Deniz’in görünmez silüetinin 
ardından yürüyorlar Dolmabahçe’ye. Gencecik 
öğrenciler, Denizler’in kurduğu “Devrimci 
Öğrenci Birliği” önlükleriyle kavganın her 
alanında en öne fırlıyor!

Her ayaklanmada onlar var! Her kavgada 
en önde onlar... Eylemcilerin koşup gelmesine 
yetiyor silüetlerinin yer aldığı bayrakların ön 
saflarda yükselmesi. Adları devrim çağrısı. 

Bir kopuşun adıdır onlar. Emekçi 
halkları bu düzene mahkum eden mücadele 
anlayışından, parlamenter bataklıktan, 
uzlaşmacılıktan köklü bir kopuş. Burjuva 
düzenle tüm köprülerin geri dönülmez bir 
şekilde yıkılıp atılması... Deniz, Mahir, Sinan... 
Nurhak, Kızıldere ve Ulucanlar... 71 silahlı çıkışı, 
kelimenin gerçek anlamında bir tarihsel kopuş!

Onları halklar için umudun simgesi haline 
getiren, böylesine aşılmaz kılan budur. 

Devrimler halkların bayramıdır derler. 
Denizler o büyük bayramın müjdecisi!..

Manşet

Denizlerin Nabzı 
Devrim İçin 
Atmaya Devam Ediyor

Denizlerin kendilerinde 
cisimleştirdiği kopuş ve sıçrama, 
cüret ve savaşkanlık, 19 Mart’ta 

Denizlerin üniversitesinin 
bulunduğu Beyazıt Meydanında 

işte böyle hayat bulmuştu. 
Öğrenci gençliğin bu kararlı çıkışı, 
devrimci proleterleri de tetikledi. 

Devrimci öncü işçiler derhal 
hareketin içinde yer aldılar. 
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pankarttaki gözleriyle izledi. Bü-
tün yüzlerin çevrildiği yerde O(n-
lar) vardı. Çünkü onlar gencecik 
yaşlarında “devrim yapmaktan 
gel”enlerdi. Şaşmaz bir şekilde asıl 
hedefe kilitlenmiş, doğrudan pratiğe 
girişmişlerdi. Devrimi bir lafız olarak 
ele almadılar. Onun için doğrudan 
kavgaya atıldılar. Devlete, burjuvazi-
nin baskı ve zor aygıtına karşı ayağa 
kalktılar ve iktidarı almaya, mevcut 
düzeni yıkmaya doğrudan giriştiler. 
Her tür uzlaşma köprüsünü yıkarak 
harekete geçtiler. İşte bu, başlı başı-
na cürettir; günümüz devriminde en 
çok ihtiyaç duyulan şeydir bu.

İktidara talip olmak, iktidarı al-
mak için yola çıkmak, burjuvazinin 
zor aygıtını yıkmak için kıyasıya bir 
savaşa tutuşmak, buna tutkuyla ve 
cüretle girişmek... Devrimimizin genç 
önderlerini öz olarak tanımlayan şey 
işte bunlardır.

Günümüz “siyaset erbabları” 
her lafı ederler, her kalıba girerler, 

ama politik iktidarın ele geçirilmesi 
hedefini güncel pratik politika olarak 
asla ortaya koymazlar. Bu en temel 
noktadan köşe bucak kaçarlar. Çün-
kü bu “siyaset erbabları” burjuva 
sınıfla, faşist devletle, onun siyasal 
iktidarıyla köprüleri tümden yıkma-
manın yolunun buradan geçtiğini 
bilirler. Burjuvaziye uzlaşma yolunu 
açık tutmak için devrimci zor yoluyla 
siyasal iktidarın fethi, konusundan 
uzak durmak gerektiğini bilirler; dev-
rimi bilinmez bir tarihe erteleyerek, 
bildiklerini yapıyorlar. Burjuva sınıf 
ve faşist devlet, elbette onların bu 
mesajını hiç sektirmeden alıyorlar.

Deniz ve yoldaşlarının adı dev-
rime çağrıdır. Sosyal reformistler 
ise parlamentoya, parlamenter yola 
çağrıdır. Aralarındaki bu kesin kar-
şıtlığa rağmen istisnasız tüm sosyal 
reformist partiler Denizlerin adını 
anar, bayraklarını taşır görünürler. 
Bunu neden yaparlar? Sorunun yanı-
tı çok basit: Çünkü yüzünü devrime, 

devrimci olana dönen halk kitlelerini 
aldatmak, onlara “devrimci” 
görünmek için Denizlerin o dev 
gölgesine sığınmaktan başka çareleri 
yok. Öyle ki, burjuva sınıfın has par-
tisi CHP bile kitleleri aldatmak, “dev-
rimci” görünmek için Denizlerin göl-
gesine sığınmak zorunda hissediyor 
kendini. 

Ama ne halk kitleleri, ne de 
onun kopmaz bir parçası olan genç-
lik, bunların sözlerine, sahte davra-
nışlarına kanmıyorlar. Halk kitleleri, 
ama özellikle de gençlik, devri-
mimizin genç önderlerinin izinde 
büyük bir cüretle ileri atılıyorlar. 
Tam da bugün mücadelenin her ala-
nında en gerekli olduğu anda Deniz-
leşiyorlar. Şairin dediği gibi “dünya-
nın gençliğidir komünizm”!

Cüret ve cesaretin sembolü 
Denizlerin nabzı üniversitelerde, 
fabrikalarda, tarlalarda; ayaklan-
maların ortasında atıyor!

Deniz ve yoldaşlarının adı devrime çağrıdır. Sosyal reformistler ise 
parlamentoya, parlamenter yola çağrıdır. Aralarındaki bu kesin karşıtlığa 

rağmen istisnasız tüm sosyal reformist partiler Denizlerin adını anar, 
bayraklarını taşır görünürler. Bunu neden yaparlar? Sorunun yanıtı 

çok basit: Çünkü yüzünü devrime, devrimci olana dönen halk kitlelerini 
aldatmak, onlara “devrimci” görünmek için Denizlerin o dev gölgesine 

sığınmaktan başka çareleri yok. 
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1 Mayıs Tutsaklarına Özgürlük!

“Bir günlük eylem değildi yaptığı-
mız, bir günlük bir irade beyanı 

değildi” dedi 1 Mayıs 2025 Taksim Ter-
tip Komitesi 1 Mayıs’ın ertesinde; “Bu 
irade birkaç kişinin değil 19 Mart’ta aya-
ğa kalkan halkın iradesidir!”

19 Mart günü başlayan İstanbul 
merkezli eylemler hem iktidarı, hem 
de burjuva muhalefeti öylesine kor-
kutmuştu ki, tarih 1 Mayıs’a yaklaşır-
ken muhalefet DİSK aracılığıyla dü-
meni Kadıköy’e kırarken, iktidar da 
hızla operasyonlara girişti. 1 Mayıs’a 
günler kala gözaltı terörü başladı. İki 
gün süren operasyonlarda gözaltı sayısı 
150’yi buldu. Bunlara rağmen, 30 Nisan 
gecesine kadar Tertip Komitesi yeni 
örgütlenmelerin katılımıyla büyümeye 
devam etti.

1 Mayıs günü, sistemin her türden 
koruyucularının her türden engelleme-
lerine rağmen yüzlerce kişi, Taksim’e 
yürümek için toplanma yeri olarak 
gösterilen Mecidiyeköy’de toplanmaya 
çalıştı, gün boyu ardı ardına eylemler 
gerçekleşti. Ve tabi polis saldırıları ve 

işkenceli gözaltılar. Gün biterken açıkla-
nan resmi gözaltı sayısı 400’ün üzerin-
deydi.

Gece boyu, 1 Mayıs günü gözaltına 
alınanlar serbest bırakılmaya başlandı. 
“Eylem yapma şüphesi” ile gözaltına 
alınanların savcılığa ve mahkemeye 
çıkarılması ise 2 Mayıs’a kaldı... Gün 
boyu süren ifade işlemleri sonucu 
Önsöz Genel Yayın Yönetmeni ve 
WWC Orta Doğu Koordinatörü Son-
gül Yücel, Mücadele Birliği Platfor-
mu temsilcisi Muhammed Hizmetçi, 
Özgür Gelecek Gazetesi muhabiri 
Perihan Kılıç ve SGDF’den Eylül Dev-
rim Altepe, ESP MYK Üyesi Ali Haydar 
Saygılı, PM üyeleri Aydın Kılıçdere, 
Hüseyin İldan, Limter-İş Örgütlenme 
Uzmanı İ.Devrim Yurtsever tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Tertip 
Komitesi’nin diğer isimleri de adli kont-
rol kararı ile serbest bırakıldı.

Bu esnada adliye önünde de “Tak-
sim’e Özgürlük, 1 Mayıs’a Özgürlük” di-
yen yüzlerce kişi de gün boyu eylemde 
idi. 

“Terör örgütüne üyelik” suçla-
ması ile cezaevine gönderilenlerin 
dosyasında ise istihbari bilgilerin ve 
daha önceden benzer dosyalarının 
olması dışında “üyelik” suçlamasını 
oluşturacak kuvvetli hiçbir delilin 
sunulamaması, bu tutuklamaların 
Taksim iradesi gösteren sisteme 
meydan okuyan kitlelere gözdağın-
dan başka bir şey olmadığını gözler 
önüne seriyor. 

Tutuklamaların ertesi günü bir 
basın toplantısı düzenleyen Tertip 
Komitesi’nin “İktidara kötü bir 
haberimiz var. Ne yaparsanız 
yapın! İsterseniz bütün komi-
teyi alın! Taksim’e çıkacak olan 
iradeyi durduramayacaksınız! 
Bu irade birkaç kişinin değil 19 
Mart’ta ayağa kalkan halkın ira-
desidir! Tarihin en ağır yoksullaş-
tırma programı karşısında ‘artık 
yeter’ diyen emeğin iradesidir! 
Barikatları aşarak umutlarımızı 
yeşerten gençliğin iradesidir!” 
sözleri, devrimci işçi ve emekçilerin, 
gençlerin meydan okumasını bir 
kez daha vurguluyordu. 

81 1 Mayıs’ında, 12 Eylül fa-
şist mahkemelerinin duruşma 
salonlarında yüzlerine idam cezası 
okunurken mahkeme heyetini 1 
Mayıs’ta katledilen işçiler için saygı 
duruşuna çağıran devrimci işçile-
rin yoldaşları, bu defa da 1 Mayıs’ı 
mahkum etmek isteyen mahkeme 
heyetinin karşısında “Zindanlar Yı-
kılsın Tutsaklara Özgürlük” sloganı-
nı haykırıyordu. 

Bir kez daha yineliyoruz: 1 
Mayıs ve Taksim tutsak edile-
mez! 1 Mayıs Tutsaklarına Özgür-
lük!
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1 Mayıs 2025 Taksim Tertip Ko-
mitesi, “1 Mayıs’ta Taksim’e” 

çağrısında bulunanlara ilişkin ev 
baskınları ve 1 Mayıs’ta Taksim’e 
yürümek isteyenlerin işkencey-
le gözaltına alınmasına ilişkin, 3 
Mayıs günü Taksim’de bulunan 
Eğitim-Sen 6 Nolu Şubede bir basın 
toplantısı gerçekleştirdi, 1 Ma-
yıs’ta Taksim’de olma ısrarından 
vazgeçmeyeceklerini vurguladı. 
1 Mayıs 2025 Taksim Tertip Komite-
si’nin “1 Mayıs’ta Taksim’e!” çağrısıyla 
Mecidiyeköy’de buluşan pek çok sen-
dika, devrimci örgüt, gençlik örgütleri 
ve üniversite öğrencisi gelerek basın 
toplantısına katıldı.

Basın açıklamasını okuyan Ali 
Ergin Demirhan, evrensel, toplumsal, 
anayasal hiçbir hakkın tanımadığını 
ortaya koyan iktidar karşısında 19 
Mart’ta sokağa 
çıkıp meydanları 
zaptedenlerin bir 
irade beyanında 
bulunarak “Eme-
ğimizi, özgürlüğü-
müzü, onurumuzu 
hedef alan, en 
temel yurttaşlık 
haklarımızı dahi 
ortadan kaldıran 
saldırılar karşısın-
da isyan ve direniş 
hakkımıza başvu-
racağız! Hakkımızı 
hukukumuzu ta-
nımayan iktidarın 
yasaklarını da tanımayacak, fiili meş-
ru kitlesel bir mücadele ile direnece-
ğiz!” dediğini belirtti.

İktidarın 19 Mart’ta başlattığı 
yeni saldırı programını frenleten şe-
yin halkın direniş iradesi olduğunu 
Beyazıt’ta, Saraçhane’de ve sonra 
ülkenin dört yanında kendini ortaya 
koyduğunu, toplumsal muhalefete 
yön veren örgütlerin iktidarın yasak-
lamaları karşısında ‘halkın direniş 
iradesini çiğnetmeyeceğiz’ diyerek 
emek, onur, özgürlük için 1 Mayıs’ta 
Taksim’e doğru yola çıktıklarını be-
lirten Demirhan, Taksim’in yasaklan-
masının, basitçe bir meydan yasağı 
olmadığını, iktidarın hiçbir hakkı 
tanımama dayatmasının kabulü anla-
mına geleceğini, bu nedenle de mey-
danlara çıkan halkın kürsülere çıkan 
temsilcileri ve hatta yüksek mah-
kemeleri “1 Mayıs alanı Taksim’dir” 
demişken, “burada değil bizim gös-

terdiğimiz yerde olacaksınız” diyen 
iktidara boyun eğmeyeceklerini söy-
lediklerini hatırlattı.

Taksim’in Türkiye işçi sınıfı-
nın hafızası; tarihsel, toplumsal ve 
anayasal hakkı; politik irade beyanı 
olduğunu vurgulayan Demirhan, Tak-
sim’in, 1976’dan 2025’e uzanan onur-
lu bir mücadelenin adresi, 1977’de 
ve 1989’da yitirdiklerimizin anısına, 
ülkemizi ve geleceğimizi katliamcılara 
terk etmeyeceklerinin ifadesi olduğu-
nu söyledi.

Ülke tarihinin en ağır yoksullaş-
tırma programı uygulanırken emeğin 
itirazını dillendirmek için bir araya 
geldiklerini ve geleceksizlik dayatma-
sına isyan eden gençliğin coşkusuyla 
ayağa kalktıklarını söyleyen Demir-
han, egemen sınıflar bütün dünyayı 
savaşlar ve katliamlarla hedef alırken 

ezilen halkların “savaşsız sömürüsüz 
bir dünya” talebiyle omuz omuza ver-
diklerini belirtti.

Halkın direniş iradesine kulak 
verenlerin birlikteliği ile 1 Mayıs 2025 
Taksim Tertip Komitesi’ni oluştur-
duklarını, 40’a yakın sendika, gençlik 
örgütü ve sosyalist kurumun inisiya-
tifiyle kurulan 1 Mayıs 2025 Taksim 
Tertip Komitesinin, son akşama 
kadar süren yeni katılımlarla güçlen-
diğini aktaran Demirhan, üniversite 
öğrencileri ve gençlik ağırlıklı olarak 
Taksim kararı alındığını hatırlattı.

“Sınırlı bir zamanda ve çok 
yönlü bir kara propaganda faaliye-
tine rağmen, iktidarın öngördüğü-
müz bütün baskı ve saldırılarına 
rağmen, iki gün üst üste düzenle-
nen, yüzlerce kişiyi hedef alan şa-
fak operasyonlarına rağmen geri 
adım atmadık” diyen Demirhan, 
“İktidara kötü bir haberimiz var. Ne 

yaparsanız yapın! İsterseniz bütün 
komiteyi alın! Taksim’e çıkacak olan 
iradeyi durduramayacaksınız! Bu 
irade birkaç kişinin değil 19 Mart’ta 
ayağa kalkan halkın iradesidir! Tari-
hin en ağır yoksullaştırma programı 
karşısında ‘artık yeter’ diyen emeğin 
iradesidir! Barikatları aşarak umutla-
rımızı yeşerten gençliğin iradesidir!” 
diyerek Valiliğin İstanbul tarihinin en 
ağır ulaşım blokajını uygulamasına, 
isyan korkusuyla 52 bin polis gö-
revlendirmesine rağmen üniversite 
forumları, gençlik örgütleri, kon-
federasyonalara bağlı ve bağımsız 
sendikalar, milletvekilleri, sosyalist 
örgütler, örgütlü örgütsüz her yaştan 
binlerce insanla Mecidiyeköy’de bu-
luştuklarını söyledi.

Geri adım atmayarak, Taksim 
çağrısına gelenlerin Mecidiyeköy ve 

Şişli çevresinde bu-
lundukları her so-
kağı her alanı eylem 
alanına çevirdiğini, 
polisin sert saldırıla-
rına rağmen, emek 
ve özgürlük slogan-
larını yükseltmekten 
geri durmadığını 
vurgulayan Demir-
han, birkaç günlük 
süreçte gerçekleşen 
600’e yakın gözaltı 
işleminde, tutukla-
nanlar da olduğunu 
hatırlattı.

“Yine de durduramadılar, işte 
buradayız. Bir günlük eylem değil-
di yaptığımız, bir günlük bir irade 
beyanı değildi. Biliyoruz ki halkın 
sokakta ortaya koyduğu iradenin 
gerisine düşme hakkımız yok.” 
diyen Demirhan, Tertip Komitesine 
mücadelenin devamına ilişkin yeni 
sorumluluklar yüklediğini ifade ede-
rek “Gençlik, işçi sınıfı, ezilen tüm 
halk kesimleri ve direnişin bütün 
özneleri bizi günün gerekleri doğrul-
tusunda yenilenmeye, örgütlenmeye, 
direnmeye, sorumluluk almaya çağı-
rıyor. Bu sorumluluğun ve sözümü-
zün ne anlama geldiğinin farkındayız. 
Bunun ciddiyetiyle hareket edeceğiz” 
diye konuştu.

Tertip Komitesi’nin açıklaması, 
“Her Yer Taksim, Her Yer Direniş, Mü-
cadeleye Devam!” denilerek sonlandı. 

“1 Mayıs’ta Taksim 
Geri Adım Atmamanın Sözüdür”
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Bu sene de İsviçre’nin Basel şehrinde, sendikaların dışında, 
TKEP/Leninist’in de birleşeni olduğu Antikapitalist Blok 1 

Mayıs çalışmalarına çok önceden başladı. 
Anti kapitalist blokun son senelerde yaptığı alternatif 1 

Mayıs Festivali, 26 Nisan’da Kaserne Park’ta yapıldı. Önceki 
senelere göre daha fazla örgütün katıldığı festival, bu sene 
daha kalabalık ve daha iyi planlanmıştı. 

1 Mayıs günü de saat 9.45’te MessePlatz’da toplanmaya 
başlayan Anti Kapitalist Blok bileşenleri, bu sene sendikaların 
önünde yürümek için karar almıştı. Buna uygun olarak, 
oluşturulan kortejin en önünde yerlerini aldılar.

Sendikalar, toplanma saati olarak 10.00’u belirlemişlerdi. 
Bu 1 Mayıs’ta, diğer senelere göre daha kalabalık ve enerjik 
olan Anti Kapitalist Blok, kitlesel olarak da sendikalardan daha 
kalabalık idi. 

Saat 11.00’de BarfuserPlatz’a doğru yürüyüşe geçen kitle, 
Bankverein’e kadar yürüyerek, burada bulunan UBS Bankası 
ve Tesla’nın şubelerine domates atarak protesto etti. Yürüyüş, 
BarfuserPlatz’a kadar devam etti. Sendikalar 1 Mayıs’a, 
BarfuserPlatz’da mitingle devam etti. 

Yürüyüşte TKEP/Leninist Almanca “Şimdi Devrim Zamanı” 
pankartı ile yer aldı.

İsviçre’de Basel dışında da birçok şehirde 1 Mayıs yürüyüş 
ve mitingleri gerçekleştirildi. 

Basel’de 1 Mayıs: 
“Şimdi Devrim Zamanı”

Eskişehir’de “Dünya Üzerindeki En 
Görkemli Bayram Emeğin İktidarı 

Aldığı Gün Olacaktır!” şiarıyla 1 Mayıs’a 
çıkan Eskişehir Devrimci Öğrenci Birliği, 
1 Mayıs günü saat 10.00’da Vişnelik 
tramvay durağına çağrı yaparak, 
buradan kortej halinde yürüdü. 

CHP, sendikalar ve reformist 

örgütlerin 10.00’da Atatürk Bulvarı 
tramvay durağına yaptığı çağrıya karşı 
Gençlik Örgütleri ile birlikte Vişnelik 
tramvay durağına çağrı yapan Eskişehir 
DÖB, Mücadele Birliği Platformu ile 
birlikte kortej halinde sloganlarla 
Odunpazarı’ndaki miting meydanına 
yürüdü. 

Türkiye genelinde iktidarın 
ve muhalefetin el birliğiyle, 
reformist parti ve sendikaların 
da destekleriyle işçileri Taksim 
alanından uzaklaştırma 
çabalarına karşı 1 Mayıs’ta 
Taksim’e çağrı yapan Devrimci 
Öğrenci Birliği, İstanbul dışındaki 
illerde sarı sendikacılığı ve 
pasifist-reformist örgütleri teşhir 
etme eylemleri de gerçekleştirdi. 

Eskişehir’de yürüyüş sırasında 
ve miting meydanında Taksim 
Meydanı’nın 1 Mayıs Alanı olduğu 
sloganlarla sık sık vurgulanırken, 
bir yandan tutsak olan devrimciler 
de anıldı ve “Zindanlar Yıkılsın 
Tutsaklara Özgürlük!” sloganları 
atıldı. 

Miting alanına varıldıktan 
sonra devrime yüzünü dönen 
gençler, Taksim’e sırtını dönenleri 
yuhalayarak, sloganlarla teşhir 
ettikten sonra alandan ayrıldı. 

Gençlik örgütleri ile birlikte 
alandan ayrılan Eskişehir/DÖB, 
Atatürk Lisesi merdivenlerinde sarı 
sendikacılığı, 1 Mayıs’ta işçi sınıfını 
Taksim Meydanı’ndan uzaklaştıran 
reformist partileri teşhir ederek, 
1 Mayıs alanının Taksim Meydanı 
olduğunu ve bu süreçte aksi bir 
pratik ören tüm siyasi parti ve 
kurumların, pasifizme, sınıfa ihanete 
düştüğünü haykırdı. 

Dünya Üzerindeki En Görkemli Bayram
Emeğin İktidarı Aldığı Gün Olacaktır! 
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Emekçi Kadınlar (EKA), A101 marketlerinden 
birinde, bir kadın işçiye yönelik uygulanan şiddeti 

protesto etmek için İstanbul’da Şişli’de bulunan 
A101’de eylem yaptı. 

“Şiddete karşı yaşasın kadın mücadelemiz!” 
diyen Emekçi Kadınlar, “Şiddet failleriyle aynı iş 
yerlerinde çalışmaya zorlanmamıza, şiddetin, 
mobbingin, tacizin üstünün örtülmesine izin 
vermeyeceğiz. Bodrum’da bulunan bir A101’de 
şiddete uğrayan kadın arkadaşımız ve hiçbir emekçi 
kadın yalnız değildir!” diyerek açıklama yaptı. 

Emekçi Kadınlar İzmir Bornova’da da afiş asarak 
“A101’de Şiddete Uğrayan Kadın İşçi Yalnız Değildir! 
Kadın İşçilere Yönelik Şiddeti Üreten Kapitalist 
Düzeni Yıkacağız!” dedi.

Bodrum’da bir markette çalışırken şiddete 
uğrayan kadın arkadaşımız ve hiçbir emekçi kadın 
yalnız değildir.

Kadın işçilere uygulanan şiddete karşı 
isyandayız! 

Şiddete Karşı Yaşasın Kadın Mücadelemiz!

İstanbul Şişli'de boşandığı erkek 
tarafından 5 Mayıs Pazartesi 

sabahı sokak ortasında katledilen 
Bahar Aksu için kadınlar eylemde 
idi. Aralarında Emekçi Kadınlar’ın 
(EKA) da olduğu kadın örgütlerin-
den yüzlerce kadın “Bahar için, 
katledilen tüm kadınlar için yürü-
yoruz. Güvenli ve özgür bir yaşam 
istiyoruz” diyerek Pangaltı Metro 
önünden Aksu’nun evi önüne yü-
rüdü.

Pangaltı Metro önünde buluşan 
kadınlar “Güvenli Ve Özgür Bir Yaşam 
İstiyoruz Bahar Aksu İsyanımızdır - 
Şişlili Kadınlar”, “Katlettiğiniz Her Bir 
Kadının Hesabını Soracağız - MSGÜ 
Kadın Hakları Topluluğu” pankartları 
açarken “Gece Karanlıktan Korkarsan 
Bu Ülkeyi Ateşe Veririz - Emekçi Ka-
dınlar”, “Hikayesi Yarım Kalmış Her 
Bir Kadın İçin” yazan dövizler taşındı. 
Kadınlar Pangaltı Metro önünden 
Bahar Aksu’nun evinin olduğu ve kat-
ledildiği sokağa “Pınar Aksu İsyanı-
mızdır”, “Kadın Cinayetleri Politiktir”, 
“Katledilen Kadınlar İsyanımızdır”, 
“Yaşasın Kadın Dayanışması”, “Kurtu-
luş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber 
Ya Hiçbirimiz” sloganlarıyla yürüyüş 
yaptı.

Bahar Aksu’nun boşandığı eşi 
Rüstem Elibol ve onun 3 erkek arka-
daşı tarafından Şişli gibi İstanbul’un 
en işlek semtlerinden birinde sabah 
saatlerinde katledildiğini söyle-
yen Yıldız Kesici, 1 Mayıs’ta binlerce 
polisin ablukaya aldığı bu sokakta 
Bahar Aksu’nun kaçırılmaya çalışıldı-
ğını söyledi. 

Kadınların, cezasız bırakılan 
erkekler tarafından katledildiğini, gü-
vensiz sokaklar, kutsal aile palavrala-
rıyla her gün öldürüldüğünü, şiddete 
uğradığını belirten Kesici, ülkemizde 
yaşanan kadın cinayeti, cinsel sal-
dırı, kadınların kaybedilmesinin ne 
tesadüf ne de münferit olmadığını, 
katilleri cesaretlendirenin bu sistemi 
kuran, iktidarın ta kendisi olduğunu 
söyledi.

Kadınlar istihdamdan dışlandığı-
nı güvencesizliğe mahkûm edilerek 
yoksulluğa sürüklendiğini, evde, so-
kakta, okulda, işte, cezaevinde şiddet 
gördüğünü fakat “aile yılı” adı altında 
bu şiddetin üstünün kapatılmaya ça-
lışıldığına dikkat çeken Kesici “Çünkü 
bu sistem, bizleri itaatkâr kadınlar, 
susan eşler, muhtaç anneler yapmak 
istiyor. Ama biz susmuyoruz!” diyerek 
kadına düşmanı politikalara tepkileri-
ni dile getirdi.

Kesici sözlerine “İsyanımız, umu-
dumuz, özgürlüğümüz mücadelemiz-
de. Bizden hayatlarımızı çalmaya 
çalışanlara, aramızdan kız kardeş-
lerimizi alanlara huzur yok. Biz ne 
sokaklardan ne birbirimizden vaz-
geçtik. Hayatlarımızın da hakları-
mızın da tek güvencesi biziz. Ne dün 
ne bugün korkmadık susmadık itaat 
etmedik! Bundan sonra da etmeyiz. 
Bugün buradan bir kez daha sesimizi 
yükseltiyoruz. Ve sözümüz olsun ne 
erkek adalete ne kadın düşmanları-
na bizi yok sayan bu sistemin işbir-
likçilerine huzur vermeyeceğiz.” diye 
devam etti. 

“Şişli’de yaşayan, çalışan tüm 
kadınların güvenle yaşayabilmesi için 
dayanışmayı ve mücadeleyi bu so-
kaklarda büyütmeye devam edece-
ğiz.” diyen kadınlar, uzun süre attıkla-
rı sloganlarla eylemi sonlandırdı.

Kadınlar, Katledilen 
Bahar Aksu İçin İsyanda
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“İki kere iki artık dört etmeyecek” dediler.
Çünkü ezberler yıkılmadan devrim olmazdı. 

6 Mayıs’a giderken Adana’da 4 Mayıs günü Önsöz 
TV yapımı Kopuş belgeselinin gösterimi yapıldı. Bu 
düzenle hesaplaşan bir kuşağın kopuşu konuşuldu. 

Deniz’i, Yusuf’u, Hüseyin’i…
Sinan’ı, Ömer’i, Gülay’ı, Kadir’i…
Ve adı tarih kitaplarına sığmayanları.
Onlar sadece idam sehpasında değil;
her eylemde, her yürüyüşte, her isyanda 

bizimle. 6 Mayıs, teslim olmayanların yüzüdür.

Deniz, Yusuf, Hüseyin Hollanda 
Rotterdam’da anıldı
Hollanda gri havası ile ünlüdür, 

ama bugün değil, bugün (4 Mayıs 
Pazar) Hollanda’nın o gri havası, altın 
sarısına büründü, çünkü bugün üç 
öncü devrimcinin idam sehpasından 
yüreklere aktığı o gündü. 

“Cellat uyandı yatağında bir 
gece. ‘Tanrım’ dedi, ‘Bu ne zor 
bilmece: Öldürdükçe çoğalıyor 
adamlar Ben tükenmekteyim öl-
dürdükçe...’ ” diyerek başladı etkin-
lik. Hollanda’nın farklı kentlerinden 
gelmişti katılımcılar, herkeste Hol-
landa’da Denizleri anmanın, onların 
yoldaşlarıyla aynı havayı solumanın 

coşkusu vardı.
Devrim kavgasında bayrakla-

şanlar için yumruklar havada saygı 
duruşu ile devam etti etkinlik. Böyle 
bir anma olur da Vefa yoldaşın 
sesi olmadan olur mu, o anlat-
tı Denizlerin mücadelesini yine 
kendine özgü tarzıyla. Böylesi bir 
anma elbette şiirsiz olmazdı, tam da 
ertesi gün Hollanda’nın faşizmden 
kurtulduğu gün için, Sovyet partizan 
Tanya’nın sesi Nazım’ın dizeleriyle 
taşındı.

“Yaşasın Halkların Birlikte 
Mücadelesi” idi Denizlerin son söz-
lerinden biri. O mücadeleci hak-
lardan, kültür olarak bizden uzak 

olmayan, neredeyse faşizme karşı 
aynı deneyimleri yaşamış halkın 
dizeleri de aktı salonda, Yunanis-
tan’dan Mozaik isimli müzik grubu, 
Yunanca türkülerini paylaştı bizlerle. 

Siper yoldaşlarımız da yalnız 
bırakmadı bizleri. Etkinliğe Atılım, 
Halkın Günlüğü, Özgür Gelecek ve 
Partizan Hollanda temsilcileri katıldı. 
Partizan Hollanda’nın “Zaman, dev-
rimci cüreti kuşanma, ileri atılma za-
manıdır!” içerikli mesajı okundu. 

Etkinlik son olarak Kürtçe, Zaza-
ca ve Türkçe türkülerin ve marşların 
okunmasıyla son buldu. 

“İki Kere İki Artık Dört Etmeyecek”
Rotterdam

Adana

İstanbul Eskişehir

53 yıl önce idam edilen devrimimizin önderleri Deniz, 
Yusuf, Hüseyin’i anmak için, Şişli Ayışığı Ekin Sanat 

Derneği’nde Kopuş belgeselinin gösterimi yapıldı.

Eskişehir Devrimci Öğrenci Birliği 5 Mayıs günü, 6 
Mayıs 1972’de idam edilen DÖB kurucuları Deniz 

Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan’ı anmak için 
Önsöz TV tarafından hazırlanan Kopuş belgeselinin 
gösterimini yaptı.
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İstanbul’da üniversite öğrencileri, 6 
Mayıs 1972’de idam edilerek katle-

dilen Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve 
Hüseyin İnan’ı Beyazıt Meydanı’nda 
andı. 5 Mayıs Pazartesi günü Deniz 
Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin 
İnan’ın resimlerinin olduğu pankart 
açılan eylemde “Mahir ve Denizlerin 
yolundayız birleşirsek kazanırız”, “Ya-
şasın Devrim ve Sosyalizm”, “68’lerin 
İzinde Mücadeleyi Büyütüyoruz”, 
“Gençlik Denizlerin İzinde” dövizleri 
taşındı.

“Denizlere Sözümüz Devrim 
Olacak”, “Kahrolsun Faşizm Yaşasın 
Mücadelemiz”, “Nehirden Denize öz-
gür Filistin”, “Deniz Yusuf İnan Savaşa 
Devam”, “Yaşasın Devrimci Dayanış-
ma” sloganları atılan eylemde basın 
açıklamasını okuyan Alper Burak 
Tayhan, tepeden tırnağa cüretin, 
devrimci kararlılığın ve uzlaşmazlığın 
örneği olan ve 68 hareketinin, 71 ko-
puşunun önderleri olan Denizlerin 6 
Mayıs 1972’de asılarak katledildiğini 
hatırlatarak “Ardından geçen yarım 
asrı aşkın sürede Denizler, halkları-
mızın bilincine ve yüreğine gömüldü. 
Birer devrim meşalesi olarak yanma-
ya devam ettiler, hala ediyorlar” dedi.

Sermaye egemenliğinin Deniz-
leşen gençliği gördükçe, o derin 
korkuyu tekrardan yaşayarak fa-
şist baskılarını arttırdığını, ama ne 
olursa olsun, Denizlerin kavga ru-
hunun üniversiteli gençliğin, liseli 
gençliğin, işçi-işsiz gençliğin ru-
huna ve sokaktaki mücadelesine, 
eylemlerine yansıdığını söyleyerek 

Deniz, Yusuf ve Hüseyin’in devrim-
ci çağın bir zorunluluğu olarak ta-
rih sahnesine çıktıklarında devrim 
tarihini değiştirdiklerini vurguladı.

İstanbul Üniversitesi’nde, OD-
TÜ’de ve daha birçok üniversitede 
demokratik üniversite talepleri 
için boykotlardan işgallere kadar 
mücadeleyi büyütmekle kalmayıp, 
akademizmin dar sınırlarını aşarak, 
kampüsleri sokaklarla, öğrenci genç-
lik mücadelesini sınıf bilinciyle ve işçi 
mücadelesiyle buluşturmayı başar-
dıklarını beliren Tayhan “6. Filo’yu 
denize dökerek; anti-emperyalist 
eylemler örgütlediler. Grevlerde işçi 
sınıfı ile, tarla işgallerinde köylü ile 
dayanışmayı ördüler” diye konuştu.

Denizlerin burjuva egemenli-
ğine karşı savaş açarak 71 çıkışı ile 
birlikte gerçek kurtuluş adına gerek 
okullarda, gerek sokaklarda, gerek 
Filistin’de, gerekse başka her alan-
da olduklarını ifade eden Tayhan, 
“Cesaretle, durmak bilmez dev-
rimci coşkularıyla, gözü pek kav-
galarla ve büyük bir fedakarlıkla 
önderleştiler. Bu süreçte tutsak 
düştüklerindeyse, ‘Devrim Yap-
maktan Geliyorum’ diyecek ve zin-
danlardan çıkar çıkmaz eylemlere 
koşan bir kararlılıkla mücadele 
ettiler” diyerek Denizlerin cüretine 
işaret etti.

“Ve 6 Mayıs günü gelip dara-
ğacına çıktıklarında, onlar halkların 
bilincinde bir ateş yaktıklarını biliyor-
lardı. Üzerinde yaşadığımız toprak-
larda öğrenci gençlik ile işçi sınıfının, 

emekçi halkların kurtuluşunu işaret 
eden son sözlerin ardından tabureyi 
tekmelediler ve önemli olanın çok 
yaşamak değil, yaşanılan süre boyun-
ca büyük şeyler yapmak olduğunu 
tarihin sayfalarına yazarak ölümsüz-
leştiler. 53 sene geçse de Denizler 
ölmedi, Denizlerin nabzı hala bu 
meydanda atıyor!” denilen açıklama-
da, 19 Mart’ta ilk barikatın Denizlerin 
üniversitesi önünde aşıldığını vurgu-
ladı. 

“Biz öğrenci gençlik için Deniz-
lerin cüretini kuşanmanın, onların 
kavgasını gençliğin bilincine taşı-
manın ve bugünün kahramanları-
nı yaratmanın zamanıdır! Denizle-
rin açtığı yoldan devrime sağlam 
adımlarla yürümenin zamanıdır!” 
diyen Tayhan, “Önderlerimiz Deniz 
Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan 
ölümsüzdür! İdamlar, bizi yıldırama-
dı, yıldıramayacak! Ölümsüzleşme-
lerinin 53. yılında Denizleri saygıyla 
anıyor, mücadelemizde yaşatıyoruz.” 
diyerke bitirdi açıklamayı. 

Basın açıklamasının ardından 
Deniz Gezmiş’in, Hüseyin İnan’nın Yu-
suf Aslan’ın son mektupları okundu.

19 Mart eylemleri nedeniyle 
ve 1 Mayıs’ta Taksim’e yürümek 
isteyen çok sayıda gencin ve dev-
rimcinin tutuklu olduğunu da ha-
tırlatarak, selamlayan üniversite 
öğrencileri, tüm tutsaklar özgürle-
şinceye kadar mücadeleyi sürdü-
receklerini belirterek sloganlarla 
eylemi sonlandırdı.

“Denizlerin Nabzı Hala 
Bu Meydanda Atıyor!”
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Mücadele Birliği Platformu, bir 
çok şehirden gelerek Karşıyaka 

Mezarlığı’nı, Deniz Gezmiş, Yusuf 
Arslan ve Hüseyin İnan’ın resimleri, 
pankartlar ve flamalarla donattı.

Karşıyaka Mezarlığı 2 Nolu 
Kapı’da “Deniz Yusuf İnan Savaşa 
Devam” pankartı açıldı.

Denizlerin kurucusu olduğu 
Devrimci Öğrenci Birliği de 
“Denizlerin Yolunda DÖB Saflarına” 
pankartıyla korteje katıldı.

“Denizleri Anmak Onlar Gibi 
Savaşmaktır”, “Denizler Yaşıyor 
Leninistler Savaşıyor”, “Yaşasın 
Halkların Mücadele Birliği”, 
“Fabrikalar Tarlalar Siyasi İktidar Her 
Şey Emeğin Olacak” sloganlarıyla 
Denizlerin mezarı başına yüründü.

Denizleri anmak için gelen çok 
sayıda kişi pankartlar ve flamalarla 
fotoğraf çektirdi. Gençlere hangi 
şehirlerden geldiklerini sorarak 
“Ne güzel böyle gençleri görmek, 

Denizleri yaşatıyorsunuz” gibi 
ifadelerle devrimcilere saygılarını dile 
getirdi.

Yürüyüşe gelenler mezar 
başındaki DÖB’lüler tarafından 
“Geliyorlar, Denizlerin yoldaşları 
geliyorlar. Ellerinde kitaplarıyla, 
bayraklarıyla, dillerinde türküleri, 
marşları, sloganlarıyla geliyorlar” 
diyerek karşıladı.

53 yıl önce bugün Ankara 
Ulucanlar Zindanı’nda idam 
edilen Devrimci Öğrenci Birliği’nin 
kurucuları ve aynı zamanda 71 
devrimci kopuşunun önderlerinden 
THKO savaşçıları Deniz Gezmiş 
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan ve 
ölümsüzleşen tüm devrim savaşçıları 
için şiirler eşliğinde saygı duruşunda 
bulunuldu. 

Deniz, Yusuf ve Hüseyin’in 
idam sehpasına gidişleri anlatılarak 
son mektupları okundu. Ardından 
Mücadele Birliği Platformu adına 
Yılmaz Ekşi’ye söz verildi.

“Denizlerin mücadele bayrağını 
hep birlikte dalgalandırdığımız için 
hepinize teşekkür ederim. Öyle 
bir süreçten geçiyoruz ki, bir 

Biz Bu Ülkeyi 
Orak Çekiçle 
Yöneteceğiz!
Mücadele Birliği Platformu, 53 yıl önce, 6 Mayıs 1972’de idam edilen Deniz Gezmiş, Yusuf Arslan 
ve Hüseyin İnan’ı 6 Mayıs Salı günü Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda düzenlenen programla andı.



· 11 ·

köylünün dediği gibi bu ülke 
havuçla turpla yönetilmez. 
Ben de bir işçi olarak diyorum 
ki, biz bu ülkeyi orakla çekiçle 
yöneteceğiz. Bizim iktidarımız 
işçilerin emekçilerin ezilenlerin 
horlananların iktidarı olacak” 
dedi.

Burjuva partilerin bile 
artık yönetemediklerini itiraf 
ettiklerini, bunun bir devrimci 
durum olduğunu, bir devrim için 
iktidarı almak için bütün koşulların 
mevcut olduğunu belirten Ekşi 
“Artık yapılması gereken devrimin 
güçlerini birleştirmek devrim 
ve iktidar için savaşmaktır. 
Gerçekleştirecek olan biricik sınıf 
işçi sınıfıdır. Bunun için de bizim 
tarihsel olarak iktidarı almak 
üzere öne geçmemiz gerekiyor. 
Bunun için şimdiden geçici devrim 
hükümeti kurmanın mücadelesini 
başlatmamız gerekiyor. Geçici 
devrim hükümeti programı 
etrafında ezilenleri sömürülenleri, 
Türk ve Kürt haklarını birleştirmeli 
halkların mücadele birliğini 
örmeliyiz” diye konuştu.

Devrimci Öğrenci Birliği adına 
konuşan Rojhat Demirdöken ise 
1968’den bu yana lise sıralarından 
kampüslerden Deniz olup taşan 
devrimci öğrencilerin Denizlerin 
kampüs sınırlarını aşan, faşizmle 
uzlaşmayan cüreti ile mücadeleyi 
sürdürmeye devam ettiğini ifade 
ederek “Bugün eylemlerde öne 
çıkan bu cüret Devrimci Öğrenci 
Birliği’nde somutlaşıyor. 
Denizlerin yoldaşları faşizme 
ve emperyalizme 
karşı kavgada daha da 
çelikleşti, daha güçlüler.

19 Mart’ta başlayan 
öğrenci hareketi içerisinde 
devrimci şiarları, devrimci 
eylem bilincini ilmek ilmek 
ören Devrimci Öğrenci 
Birliği kararlılığını ve 
uzlaşmazlığını kurucu 
önderlerinden alıyor” 
dedi.

Denizlerin son 
sözlerin “Yaşasın 
Marksizim Leninizmin 
Yüce İdeolojisi” olduğunu 

ve 

bu bilincin Türkiye 
ve Kürdistan’da 
düzen içi sınırları 
aşarak kendi idam 
sehpasına bir tekme 
ile deviren kararlılık ve 
iradeyi temsil ettiğini 
söyleyen Demirdöken 
“Kavgasını büyüten 
akademik özgürlük 
mücadelesini işçi 
sınıfının sosyalizm 
mücadelesi ile 
buluşturan devrimci 
öğrenciler bu bilinçle 
bu kararlılıkla bu 
irade ile mücadele 
etmeye devam ediyor” diyerek 
kararlılıklarını vurguladı.

“Derimci Öğrenci Birliği olarak 
Denizlerden devrime, Marksizm 
Leninizmin Yüce ideolojisini 
kuşananlar olarak faşizme karşı 
verilen mücadelede devrimi 
örgütlemeye devam edeceğiz” 
diyen Demirdöken, “Devrim 
yapmaktan geliyorum” diyen 
bir cüretin devamcıları olarak 
tüm ilerici ve devrimci gençleri 
bu mücadeleye davet ettiklerini 
belirtti.

Denizlerin anılmasının 
ardından, onların avukatı ve 
Devrimci Hukukçular’ın kurucusu 
olan Avukat Halit Çelenk’in 
mezarına yüründü.

19 Mart’ta başlayan 
öğrenci hareketi içerisinde 
devrimci şiarları, devrimci 

eylem bilincini ilmek 
ilmek ören Devrimci 

Öğrenci Birliği kararlılığını 
ve uzlaşmazlığını kurucu 

önderlerinden alıyor” 
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Devrimci Hukukçular adına 
konuşan avukat Esra Yeşilova, 
“Deniz’in, Yusuf’un, Hüseyin’in son 
sözlerini bize ileten Halit Çelenk’ti. 
Devrimci Hukukçular’ın kurucusuydu. 
Bizler de kampüsleri, sokakları, 
meydanları dolduran gençlerin, 
kapitalizmin yarattığı yoksulluğa 
karşı mücadele eden işçilerin, 
kendi yaşamı, bedeni hakkında 
karar vermek istediği için katledilen 
kadınların avukatları olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Mücadele Birliği Platformu 
buradan, Mahir Çayan ve Niyazi 
Yıldızhan’ın mezarları başına 
yürüdü. Burada yapılan anmada 
THKO ve THKP-C savaşçılarının 
siper yoldaşlığının tarihe iz bırakan 
en güçlü örneğini yarattıkları ifade 
edildi.

Mücadele Birliği Platformu, 
Karşıyaka Mezarlığı’nda, 2 Temmuz 
1993’te Sivas’ta katledilen 35 aydın 
ve sanatçıyı da andı.

“Dün Maraş’ta Bugün Sivas’ta 
Çözüm Faşizme Karşı Savaşta” 
sloganıyla anıt mezara gelindi. Sivas 
Anıtı’nda yapılan konuşmada faşist 
devletin yönlendirmesiyle 35 aydın 

ve sanatçının katledildiği 
ifade edildi. 2 Temmuz 
Anıtı’nda konuşan şair Ergül 
Çiçekler, tarih boyunca 
devrimcilerin, aydınların 
sanatçıların doğruyu, iyiyi, 
güzeli anlatmak istediğini 
bunu bedeller ödeyerek 
yaptıklarını ama hiçbir zaman 
pişmanlık duymadıklarını 
vurguladı.

Denizlerin devrim 
mücadelesi verdikleri için 
idam edildiklerini ancak 
onların da pişmanlık 
duymadıklarını belirten 
Çiçekler, "İşte sanatçının, 
aydının, devrimcinin 
yürüdüğü yol budur. 
İleriye doğrudur. Yarın 
adına konuşmaktır. Yarın 
için insana dokunmaktır. 
İnsanın en güzel, en onurlu 
yanına dokumaktır" dedi.

6 Mayıs Anma programı, 
başladığı gibi sloganlar 
eşliğinde yürüyüşle sona 
erdi.

“Deniz’in, Yusuf’un, Hüseyin’in son sözlerini 
bize ileten Halit Çelenk’ti. Devrimci Hukukçular’ın 

kurucusuydu. Bizler de kampüsleri, sokakları, 
meydanları dolduran gençlerin, kapitalizmin 

yarattığı yoksulluğa karşı mücadele eden işçilerin, 
kendi yaşamı, bedeni hakkında karar vermek 
istediği için katledilen kadınların avukatları 

olmaya devam edeceğiz”


